
UCHWAŁA NR 837.LVII.2018

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 11 września 2018 r.

sprawie utworzenia na terenie miasta Częstochowy odrębnych obwodów głosowania w zakładach 
leczniczych, domach pomocy społecznej oraz areszcie śledczym dla przeprowadzenia wyborów do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 12 § 4, § 5, § 10, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Częstochowy

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21października 
2018 r., tworzy się na terenie miasta Częstochowy 10 odrębnych obwodów głosowania w zakładach 
leczniczych, domach pomocy społecznej i areszcie śledczym:

Nr 
obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

127. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy prowadzony przez 
Zgromadzenie Małych Sióstr NSM „Honoratek” ul. Ogrodowa 35

128. Miejski Szpital Zespolony ul. Mickiewicza 12
129. Miejski Szpital Zespolony ul. Bony 1/3
130. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 7
131. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny ul. Bialska 104/118

132. Dom Pomocy Społecznej pw. Św. Antoniego Zgromadzenia 
Sióstr Miłosierdzia ul. Wieluńska 1

133. Miejski Szpital Zespolony ul. Mirowska 15
134. Areszt Śledczy w Częstochowie ul. Mirowska 22
135. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Aleja Pokoju 44
136. Dom Pomocy Społecznej ul. Kontkiewicza 2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu wCzęstochowie I.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Częstochowy oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Częstochowie I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

Id: 1C253CC1-78F5-42A0-BA66-6215E079ED9F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 1C253CC1-78F5-42A0-BA66-6215E079ED9F. Podpisany Strona 2




